hec facient coram aliquibus auctenticis personis que
dicto comiti litteras suas patentes dabunt, omnia

que in carta ista exprimuntur continentes. Pro-

misi etiam et promitto me rogaturam dominum

Papam et alias personas, quas dictus comes, heredes

ejus vêt eorum mandatum mihi nominabunt, ut

super dictis conventionibus sive promissionibus lit-

teras suas patentes conËrmatorias testimoniales

conficiant et tradant comiti supradicto et heredibus

suis jam dictis. Suppono etiam me jurisdictioni

prelatorum quorumcunque, qui michi a dicto co-
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mite vel heredibus suis supradictis vel eorum man-

date fuerint nominati, in quorum diocesibus fuero

vel terram habuero, petendo, supplicando humili-

ter eisdem ut, si contra predictas convenciones sive

promissiones vel aliquam earum aliquo tempore

contingeret me venire, in personam meam excom-

municationis et In terram meam interdicti sententias

promulgarent, et usque ad condignam satisfac-

tionem easdem facerent inviolabiliter observari.

Volo etiam et concedo quod me et heredes meos

ad restitutionem omnium dampnorum et expen-

sarum, hujusmodi occasione factarum, dicto comiti

et ejus heredibus supradictis compeltant, cessio-

nibus et conventionibus supradictis nichilominus

in suo robore duraturis. Juravi etiam quod ante

confectionem h.u'um litterarum dictos comitatus

vel alterum eorum vel etiam partem dicte terre

nemini dederam vendideram vel concesseram,

excepte hoc quod promisi septingentas libratas

terre ante confectionem istarum litterarum, que
non poterunt capi nec solvi in terra a dicto comite

nilcbi assignata, nisi forte centum librate terre quas

promisi et concessi Florentio de Villa, militi, per

litteras meas sub certo modo, que etiam ibidem

non assi~nabuntur nisi jus domini regis ad hoc me

compcllat. Et ego me defendam in causa, quantum-

cumque potero, bona fide. –Née jus, si quod ibi

habebam vel Iiabere poteram, vel actiones meas,

si quas habebam, alicui cesseram, vel quocunque

alio modo alienaveram, nec de cetero cedam vel

alienabo jns vel actiones, si quas habebam vel

habueram ante compositionem istam, ad petendum

dictos comitatus vel alterum eorum. Predicta

omnia, universa et singu]a,juravi tactis sacrosanctis

me servaturam et imp~eturam, et quod nullo tem-

pore per me vel per alium contraveniam et quod

non procurabo quod ab hoc jnramento absolvar

vel quod ad aliquod jus petendum in supradictis

restituar; et quod, si quod horum ab aliquo pro me

esset impetratum, per me vel per alium non utar;

et quod nec jam dictum comitem nec snpradictos

heredes ipsius super premissis, per me vel per alium,

de cetero molestabo; sub eodem juramento renun-

tians litteris impetratis et impetrandis super pre-

missis, et omni privilegio et omni auxilio juris

canonici et civilis. Propter cessiones autem

quittationes et conventiones et alia supradicta dedit

michi dictus comes Campanie quadraginta milia

librarum Turonensium in peccunia numerata et

plene satisfecit michi de dicta peccunie summa.

Dedit insuper michi et assignavit duo milia

libratarum terre in terra plana, in comitatibus Cam-

panie et Brie, in qua nec habebo fortericiam nec

potero facere, quam teneo et tenebo in allodio, ad

usus et consuetudines aliorum allodiorum Campanie
et Brie, quamdiu vixero. Post decessum autem

meum heres meus, si citra mare fuerit, homagium
inde faciet dicto comiti vel heredi ejus. Si autem

citra mare non venerit dictus heres, requiret per
nuntium suum et suas litteras patentes a comite

Campanie vel lierede ejus dictam terram. Et tunc

dictus comes vel hères ejus sine dilatione remittet

nuntium suum, cum litteris suis patentibus, qui
loco ejus recipiet homagium hgium a dicto herede.

Et dictus hères nuntio comitis vel heredis ejus faciet

homagium ligium, quod recipiet nuntius nomine

comitis. Et dabit dictus heres dicto nuntio litteras

suas patentes de facto homagio et super hoc litteras

testimoniales Templi vel Hospitalis vel patriarche
Jherosolimitani. Et debent hec fieri infra annum a

morte mea vel heredis mei qui dictam terram post
me tenuerit. Et simili modo imperpetuum fiet,

herede meo vel eo qui terram tenuerit moriente,
et simili modo comite seu herede suo moriente.

Mortuo autem eo qui dictam terram michi assigna-
tam tenuerit, si ultra mare decesserit, omnes

proventus intermedii temporis per manum dicti

comitis vel heredis ejus reservabuntur, et succes-

sori meo, scilicet heredi meo, restituentur. Si

autem hères meus infra annum non mitteret pro

homagio faciendo, sicut predictum est, proventus
terre essent dicti comitis vel heredis ejus usque ad

factum homagium. Si autem per comitem vel

heredem ejus staret quominus ipsi fieret homagium
infra annum, cum fuisset competenter requisitus,
nichil heredi meo deperiret sed omnes proventus
totius temporis intermedii heredi meo salvi essent,
et saisina terre b~livo ejusdem heredis mei trade-

retur. Nichilominus tamen, cum ad heredem

meum dictus comes vel heres ejus nuntium mit-